
PREISLISTE 2025 Hauptsaison Nebensaison

01.04.-30.06.25
31.08.-19.10.25

30.06.-31.08.25

high season low season

 €    11,00Erwachsener (ab 14 Jahren) 
adults

 €      9,50

 €   6,70Kind (3-13 Jahre)
child

 €      5,70

kostenlosKleinkind (0-2 Jahre)
small child

kostenlos
free free

 €   38,00Kaiser Platz Nummer 19
Frischwasser, Abwasser, Strom, Uferlage, 180m², hundefrei

 €     28,00

€   23,00Strandparadies (Ufer) €     20,50
Frischwasser, Abwasser, Strom, Uferlage, hundefrei,

 €    31,00Kaiser Platz  €     25,00
Frischwasser, Abwasser, Strom, 130-160m², hundefrei ,

 €   22,00King Size
Frischwasser, Abwasser, Strom, ab 100m²,

 €     18,00

€    17,50Premium Platz €     14,50
Frischwasser, Abwasser, Strom, teilweise hundefrei,

 €    13,50Komfort Platz  €     11,00
Frischwasser, Abwasser, Strom, teilweise hundefrei ,

€    12,50Wiesen Platz €     10,00
Frischwasserstelle, Strom

 €    11,00Apfelwiesen Platz am Bauernhof  €      9,50
Frischwasserstelle, Strom, 100m vom Sanitärgebäude entfernt

Stellplatzkategorien

€    3,50Ortstaxe 
tourist tax per adult 

€      3,50unter vorbeh. v. Änderungen

Subject to change

 €   4,50Zusatzzelt 3m x 3m
additional tent 

 €       4,00

 €    0,90Strom pro KW/h
electricity per KW/h

 €      0,90unter vorbeh. v. Änderungen
Subject to change

Fehler & Irrtümer vorbehalten. Mehrwertsteuer inklusive. Errors and omissions excepted. VAT included.

W-Lan am gesamten Areal für 2 Geräte
Wifi on the campsite for 2 devices

Duscheinheit pro Person/Nacht
Shower unit per person/night

kostenlos kostenlos
free free

kostenlos kostenlos
free free

Apfelwiese

ab €  30,00Mindestpreis bei Einzelbelegung
Minimum price for single occupancy

ab €      27,00
Apfelwiese

 €   4,502. Auto / Parkplatz
2. car / Parking space

 €       4,00Anmeldung vor Anreise nötig

Registration required before arrival

Paradiescamping Wolfgangsee Birkenstrand Schwand 17A 5342 Abersee Österreich info@paradiescamping.at

€    6,50Hund (max. 2)
dog (max. 2)

€      5,00

 €   4,00Wohnmobilservice bei nur 1 Nacht Aufenthalt 
Motorhome service for just 1 night stay 

 €       4,00



Ermäßigungspreis
Discounted price €  27,00

Möchten Sie upgraden?
 €   6,50King Size

Frischwasser, Abwasser, Strom, ab 100m²,

€    4,50Premium Platz
Frischwasser, Abwasser, Strom, teilweise hundefrei,

ERMÄSSIGUNGSKARTEN  2025
ACSI   PINCAMP   ANWB   BEST DEAL

gültiger Zeitraum
valid period

01.04. - 30.06.2025
31.08. -   19.10.2025

Preise gelten pro Nacht
Prices apply per night

2 Erwachsene
2 adults

4 KW/h Strom *
4 KW/h electricity*

1 Hund
1 dog

Stellplatz in der Kategorie: Apfelwiese, Wiese oder Komfort
pitches in the category: Apelwiese, Wiese or Komfort

inkludiert sind:

*Der Strom wird nach tatsächlichem Verbrauch abgerechnet. Bei Überschreitung des Freibetrags erfolgt die Verrechnung des

zusätzlichen Verbrauchs gemäß unserer Preisliste.

*Electricity is charged based on actual consumption. If the allowance is exceeded, the additional consumption will be billed

according to our price list.

€    3,50Ortstaxe 
tourist tax per adult 

unter vorbeh. v. Änderungen
Subject to change

 €    0,90Strom pro KW/h
electricity per KW/h

unter vorbeh. v. Änderungen
Subject to change

Duscheinheit pro Person/Nacht
Shower unit per person/night

kostenlos
free

W-Lan am gesamten Areal für 2 Geräte
Wifi on the campsite for 2 devices

kostenlos
free

 €   4,00Wohnmobilservice bei nur 1 Nacht Aufenthalt 

Motorhome service for just 1 night stay 
tank emptying and fresh water filling

Tankentleerung und Frischwasserbefüllung



2 Erwachsene   Ortstaxe    Strandparadies 
2 adults    local tax    Strandparadies

Nebensaison low season

€ 46,50

2 Erwachsene  1 Kind  Ortstaxe  Premium Platz 
2 adults  1 child  local tax   Premium pitch

Hauptsaison high season

€  53,20

2 Erwachsene   Ortstaxe    Wiesen Platz
2 adults    local tax      Wiesen pitch

Nebensaison low season

€  36,00

PREISBEISPIELE

Preise pro Nacht. Strom ist im Preis nicht inkludiert und wird nach Verbrauch abgerechnet.
Prices are per night. Electricity is not included in the price and is billed based on consumption.


